Baréme E-COM
Soeur

Points de mesure

PANO852HIKARI

E-COM Pantalon

Draft-Echantillon 10/15/2025 12:20 PM

Description
WA- 1/2 WAIST WIDTH
HI- 1/2 HIPS WIDTH
FR- FRONT RISE LENGTH
BR- BACK RISE LENGTH
SD- SIDE LENGTH

Affichage de 5 résultats

34
37.00
56.80
29.20
36.90
97.80

36

39.00
58.80
29.80
37.80
98.45

38

41.00
60.80
30.40
38.70
9910

40

43.00
62.80
31.00
39.60
9975

42

45.00
64.80
31.60
40.50
100.40

Unités: CM  Vue: Absolue

44

47.00
66.80
32.20
41.40
101.05

Page 1 of 1



