

## Points de mesure

Description	34	36	38	40	42	44
WA- 1/2 WAIST WIDTH	37.00	39.00	41.00	43.00	45.00	47.00
HI- 1/2 HIPS WIDTH	56.80	58.80	60.80	62.80	64.80	66.80
FR- FRONT RISE LENGTH	29.20	29.80	30.40	31.00	31.60	32.20
BR- BACK RISE LENGTH	36.90	37.80	38.70	39.60	40.50	41.40
SD- SIDE LENGTH	97.80	98.45	99.10	99.75	100.40	101.05

Affichage de 5 résultats

Unités: CM Vue: Absolue